ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 008 AO EDITAL Nº 046/DE-DET/2021

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME MÉDICO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA
INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2022)

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR - PASSO FUNDO

O diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital

nº046/DE-DET/2021, DIVULGA o resultado do Exame Médico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar

de Passo Fundo.

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME MÉDICO:

NOME DO CANDIDATO RG  APTO INAPTO

ANA LAURA SOARES RAMOS  1131607036 X

VITOR DA SILVA PIRES  7131402401 X

AMANDA SCRAMIN RODRIGUES  1137645915 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

2

MURILO RAMOS BORGES  5120269377 X

ALISSA CAUDURO SILVA  7127818321 X

BRUNO MARIOTTI  1126154515 X

BIBIANNA MOTA DA SILVA  1111228449 X

VITÓRIA MEOTTI BIER  5115119116 X

MATHIAS DE SOUZA  1131970293 X

FABRICIO RAMOS BORGES  3120269364 X

GABRIELLE FLORES DA SILVA  5132742759 X

ANA LETÍCIA FAVRETTO MORO  1120160641 X

EDUARDO ROCHA BOEIRA  8135786849 X

KAUANE MAZZON FERREIRA LOPES  6132164201 X

YASMIN HAUPT  8141575574 X

LUCAS ZANETTI  7137433343 X

ARTUR BARBOSA COSTA  4131780415  Não Compareceu

ANA LUIZA DE LIMA DE ALMEIDA  1136147772 X

GLEISLA ROCHA DA SILVA  1131431874 X

GABRIELA TOLDO DA ROSA  4140208127 X

VITOR PARIZZI TREVISOL  7136142838 X

LUÍS OTÁVIO BENDEROVICZ GUIMARÃES  8110218529  Não Compareceu

AMANDA BARCELOS FELIZARI  6111698061 X

VITÓRIA DAMO LOPES  7122684975 X

WESLEY NUNES DAL OLMO SCHONS  5120997886 X

AUGUSTO DASSI  4131863203 X

NATÁLIA PIVA  1122260357 X

LAURA DIPP MACHADO  1139600851 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

3

CAUA DA SILVEIRA  6139721044 X

RAFAELA BERTOTTI DEWES  6121244245 X

LAISA KAMILE MAITO  6141575561 X

VITÓRIA MOREIRA DIAS  2062926511 X

LUIZA COLLE SANTOS  4117045494 X

ANA PAULA MARTINS DE SOUZA  6128063168 X

ISABELLY CARVALHO GUIMARÃES  3114842382 X

KELLY HOFFMANN GUEDES  2122743848 X

 FELIPE LAGEMANN ERTHAL  2137635385 X

ANTHONY AUGUSTO DALPRÁ PRIGOL  1128123401 X

DJENIFER CARINA ANTUNES  8130150983 X

ANA CLARA DE QUADROS COLLA  8140713127 X

MARINA GIORDANI MACHADO  1128079389 X

LUCAS CÉSAR ROVEDA  3126689763 X

ANA LUIZA ANDREOLA COLORITTI  6120194011 X

LUIS EDUARDO BRESCANSIN CANAL  2125743282 X

MICHELI HEFLE CAMARGO  2134505714 X

ANDREW ROOS SOARES  9140179996 X

ANA CAROLINA CUNHA  1134075421 X

ANA JÚLIA SEHN MESQUITA  9110778025  Não Compareceu

TIAGO LORENSON BORTOLINI  7126120406 X

SOFIA UARTHE BIESEK  7120945618 X

LEONARDO NUNES DA SILVA  2123940691 X

WELLIMY ZATTI PIOVESAN  3121636827 X

LORENZO GABRIEL FAUSTINO DO CARMO
1139282832

X

MARINA ZANCHETT  2116680221 X

JOAQUIM LISSAK RINALDI  9133154097 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

4

HENRIQUE HAUBENTHAL GUARESCHI  3125543011 X

ERICK GADINI MENDONÇA  1118541653 X

ISABELLA BORGES BARROS  5130966608 X

LUANA QUADROS DA SILVA GASPARIN  2114341411 X

SARA SCHUSTER DA CRUZ  4131960991 X

BERNARDO SEGAT DA COSTA  3119340796 X

NORTON SAMUEL DE BORBA DE LIMA  9129002375 X

JOÃO AUGUSTO GOLLO POLESE  8127562612 X

RENATA SOLDUCHA MOREIRA  3123749156 X

NICHOLE BERTOLDI ABREU  7113250588 X

BIANCA BORTOLETTO PADILHA  8141509649 X

MARIA ANTÔNIA MELLO DALASTRA  1131241406 X

ANA LUÍSA SILVA DE ALMEIDA  9133153933 X

NATHÁLIA DE SALES MILESKI  4126390345 X

BRUNO CÉSAR MONTOYA  3128489456 X

JOANNA DEMARCHI  6120177453 X

GABRIEL ÁVILA BETTENCOURT  1118320447 X

GABRIELLA BOLDORI VASSOLER  4131715916 X

LEONARDO ANDREIS  9127641265 X

AMANDA COLLA REINEHR  7113152917 X

GABRIELA ESCOBAR DE FREITAS  9128581668 X

DAVI NASCIMENTO DE ALMEIDA  2110723927 X

PÂMELA DA SILVA SILVA  6121907155 X

PEDRO ANDRÉ BOSA  4136970111 X

JÚLIA DE OLIVEIRA MINETO  8110880948 X

LUCAS CIVA MORAIS  3140455076 X

MARIANA SALLET  7127731649 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

5

BETINA BASSO RISSON  5135248424 X

VITÓRIA TUMELERO DOS SANTOS  5134082031 X

LUCCA LAMPERT DE CONTO  2116376894 X

VALENTINA PIOVESAN BERVIAN  2115603851 X

ARTHUR MARCONDES DE LIMA  6116687838 X

LUIZ ANTÔNIO BALDO CAVANUS  7131580123 X

TALISON ÁPIO DE MORAES  8122997573 X

SOFIA CAROLINE BASTIAN NEHLS  1121442113  Não Compareceu

ÂNDRIA VITÓRIA BALBINOT  1140224971 X

JÚLIA RAMOS DOS SANTOS  1116399351 X

RAYSSA ROCHA  1126329851 X

MARIANA SCHLEDER  3110880527 X

FRANCISCO SCORSATTO FERREIRA  2126232368 X

PEDRO AUGUSTO BORTOLAMEDI  5119134277 X

GABRIELLE NATH FIORENTIN  3126404205 X

PEDRO HENRIQUE BUTTURA KUJAWA  7116224581 X

SAMUEL DOS SANTOS FERRAZ  1139281727 X

ARTHUR RISSON  5132985581 X

ANDRESSA CENCI DOS SANTOS  8123295969 X

BERNARDO PALMA COLAVIN  1123926188 X

BRUNO NADAL MANFROI  9132647679 X

SOPHIA ZUCHETTI  1139589665 X

TIMÓTEO FORMIGUERI FROSI  3126287361 X

MANUELA EILERT  4133707374 X

CAROLINE GOBET BARBOSA  3118840424 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

6

MARIA EUGÊNIA DAL BELLO DE BITTENCOURT  2108919099 X

EMANUELE MEDEIROS DE OLIVEIRA RIGO BORGES  7115733912 X

BRUNA DALL ASTA MACHADO  6141560497 X

PAULA DI PRIMIO SPERANDIO  1116574151 X

GIORDANO ZAMARCHI LANFERDINI  9130420046  Não Compareceu

ISABELA ALBERIS MARQUES  1114725508 X

EMANUELLE DAL'BELLO  7122481679 X

GABRIELA BREUNIG SALVADOR  5114008872  Não Compareceu

ANA CLARA DALL AGNESE VARIZA  1122997271 X

JOANA FRANCISCA DE FREITA  9131000011 X

GUILHERME MAGRO MATTEI  1122889941  Não Compareceu

JOÃO GABRIEL WINCK MENDES  5118343416 X

ARTHUR DE OLIVEIRA RAMOS  3319420  Não Compareceu

BERNARDO NOVELLO BUENO  3139271849 X

MATHIAS LAVALL VIEIRA  8133839616 X

MATHEUS PAIVA DA MOTTA  5125277326 X

JÚLIA CÉ GASPARIN  3124194477 X

ANTHONY DLUGOKENSKI  5131932922 X

JÚLIA DECESARE DELLA VALENTINA  4127382267 X

TEODORO SZABLEWISKI SABADINI  9112694808 X

LUANA RHODEN  9111721347 X

GABRIEL HAETINGER BORGES  3109453807 X

LUCAS BERGAMO BARBOZA  1112252315 X

ÉRICA RAHMEIER SCHWARZER  2124753639 X

JÚLIA EMILY DA SILVA  1129258123 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

7

ANA CAROLINA LUITHARDT KLITZKE  4126922352  Não Compareceu

FELIPE DO NASCIMENTO BOMBONATTO  1138260144 X

LETICIA CARNEVALLI ARISI DE OLIVEIRA  1116808641 X

MARIANA STAPELBROEK LAMPERT  1112694813 X

MAÍSA BENEDUZI  7132946422 X

ALÉXIA DANIELA REIK  9117767187 X

MATHEUS ARTHUR PINHEIRO  GERLACH  2122191915 X

MARCO ANTÔNIO DE CARLI RODEGHERI  1135708947 X

NICOLI CAZUNI DIAS  5123562232  Não Compareceu

PEDRO BORGES TEIXEIRA  3133825103 X

RAFAELLA PICINATTO COSTA  1129638472 X

EDUARDO MEDEIROS CULLMANN  5120152607 X

NATÁLIA STREIT BORGES  7113396555 X

KAUÃ DA SILVA LOPES  6123814061 X

EDUARDO DE OLIVEIRA SARTORI  2113530741 X

DANDARA GUISOLFI DOS REIS  1132712603 X

PEDRO HENRIQUE FERREIRA  1131597369 X

LAURA GALERA HAHN  8116375182 X

JOÃO VITOR FERREIRA BRESSAN  1132720192 X

HELOISA BRUGNERA MIRI  1134211489 X

MARIA EDUARDA RIBEIRO  1125663251  Não Compareceu

GUILHERME DE LUCA  1132817162  Não Compareceu

CELIO FRANDALOSO FRANÇA NETO  6137751911 X

HENZO RIBEIRO DUTRA  8138184281 X

SOFIA DALL AGNOL DA SILVA  7134882781 X

Divulgação do Exame de Médico do processo seletivo e admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano de 2022

8

CAMILA DORST NIENOW  4122588033 X

VALENTINA ZMIESKI PUERARI  1120324585  Não Compareceu

LEONARDO ARGENTA FORTES  1141565117  Não Compareceu

LUIZA CRUSIUS ESPINDOLA  1109567956 X

MANUELA DOS SANTOS CÂMERA  1118442522  Não Compareceu

Quartel em Porto Alegre, RS, 29 de novembro de 2021.

CARLOS AUGUSTO GOMES RODRIGUES

                                                                        Ten Cel QOEM – Diretor Interino de Ensino